
 

 

MARMARİS SMART VOXX RESORT 2023 YAZ SEZONU OTEL BİLGİLENDİRME 

 

 

OTEL ADI              : MARMARiS SMART VOXX RESORT ( EX.KERVANSARAY ) 

KONSEPT              : AI 

RENOVASYON     : 2021 WINTER SEASON 

TOPLAM ALAN    : 9.000 m2 

ADRES                   : ARMUTALAN , 225. Sk. No: 3 Armutalan / MARMARİS / MUĞLA 

TELEFON               : +90 252 417 25 27 

FAX                       :  

E-MAIL ADRES    : sm@voxxhotels.com / info@voxxhotels.com  

WEB ADRES        : www.voxxhotels.com 

GEÇERLİ KARTLAR      : MASTER,VISA 

EVCİL HAYVAN    : KABUL EDİLMEZ 

VOLTAJ                  : 220V 

INTERNET BAĞLANTISI : WI-FI GENEL ALANLARDA MEVCUT ( ODALARDA MEVCUT DEĞİLDİR ) 

OTOPARK            : OTELİN ÖZEL OTOPARKI YOKTUR 

TOPLAM ODA     : 218 
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KONUM      :   

Otelimiz Ege ve Akdenizin buluştuğu Marmaris bölgesinde; yemyeşil orman ile kaplı bir doğa içerisinde yer 
almaktadır. Marmaris ; Türkiye’nin incisi olarak anılan mavi ile yeşilin buluştuğu bir bölgedir.MARMARİS 
SMART VOXX RESORT HOTEL ‘ e hoşgeldiniz. Otelimiz Marmarisin Armutalan bölgesinde yer almaktadır. 
Dalaman havalimanına 100 km, şehir merkezine 3 km , denize 1,5 km mesafede bulunmaktadır.Otelimiz 
188 standart oda , 30 aile odasından oluşmaktadır.Otelimizde 1 açık yüzme yavuzu, 1 kapalı yüzme 
havuzu, 1 açık çocuk havuzu, 1 kapalı çocuk havuzu, 2 adet su kaydırağı, basketbol sahası, tenis kortu, 
toplantı salonu bulunmaktadır.Odalarımız oldukça geniş ve ferah olup; geniş balkonlara sahiptir. Odalarda 
split klima, minibar , tv, telefon, saç kurutma makinesi ve kasa bulunur. Geniş ve ferah odalarımız 
kalabalık ve çocuklu aileler için konforlu bir konaklama imkanı sunmaktadır. 

 

ODALAR                      : 218 

 

STANDART ODA 30 m2  : 188 ( 2 ENGELLİ ODASI ) 

Bütün odalar geniş bir balkona sahiptir. Odalarımız; bir çift kişilik yatak, bir tek kişilik yatak ve bir tek kişilik 
yatak haline gelebilen koltuk ile dizayn edilmiş olup, banyo duş şeklindedir. Oda zemini, karodur. Klima, telefon, 
TV, saç kurutma makinesi, minibar ve kasa bulunmaktadır. 

Max. Kişi Kapasitesi : 4 yetişkin ya da 3 yetişkin + 1 çocuk ( 0-12 ) + 1 bebek ( 0- 2 ) 

AİLE ODASI 55 m2 : 30 

Aile odaları bir oturma odası ve bir yatak odası olarak merdivenler ile bağlantılı dublex bir daireden 
oluşmaktadır. Yatak odası ; bir çift kişilik yatak, oturma odası; bir tek kişilik yatak ve bir tek kişilik yatak 
haline gelebilen koltuk ile dizayn edilmiş olup, konaklayacak kişi sayısına göre ilave katalanabilir extra yatak 
ve bebek yatağı ilave edilir. Banyo duş şeklindedir. Oda zemini karodur. Her iki odada klima,  balkon , bahçe 
ya da teras  bulunmakta olup, bir adet banyo-wc mevcuttur.Telefon, TV, saç kurutma makinesi, minibar ve 
kasa mevcuttur. 

Max. Kişi Kapasitesi : 4 yetişkin + 1 çocuk ( 0-12 ) + 1 bebek ( 0- 2 ) 

 

ODA BAKIM ve  TEMİZLİĞİ : HER GÜN ( 10:00 – 17:00 SAATLERİ ARASI YAPILIR, 17:00 DEN SONRA 
TEMİZLİK HİZMETİ YOKTUR, YALNIZCA İHTİYAÇ DUYULAN MALZEME( ŞAMPUAN VS. ) TEDARİKİ YAPILIR. 

HAVLU VE ÇARŞAF DEĞİŞİMİ : ÜÇ GÜNDE BİR 

MINIBAR : GİRİŞTE ÜCRETSİZ ŞİŞE SU ( GÜNLÜK OLARAK YENİLENMEZ ) 

SAFE BOX : ÜCRETSİZ 



 

 

 

HERŞEY DAHİL  : 10:00 – 23:00 SAATLERİ ARASINDA 

YEME & İÇME 

ANA RESTAURANT :  

           KAHVALTI               : ( 07:00 – 10:00 ) 

           ÖĞLE YEMEĞİ        : (12:30 – 14:00 ) 

           AKŞAM YEMEĞİ    : (19:00 – 21:00 )  

SNACK SERVICE                                     : ( 14:00 – 16:00 )  

ÇAY&KAHVE PASTANE ÜRÜNLERİ    : (17:00 – 18:00 )  

 

*DONDURMA, YEMEK SAATLERİNDE SERVİS EDİLİR .  ( ÖĞLE VE AKŞAMA YEMEKLERİNDE ) 

BARLAR 

LOBBY  BAR :  ( 10:00 – 23:00 ) Sıcak içecekler ( çay & kahve ), soğuk alkolsüz içecekler ( gazlı içecekler, 

konsantre meyve suları ). Servis edilen alkolsüz içeceklerin çeşit ve sayısı otel tarafından belirlenmekte 

olup, otel servis edilen ürünlerde değişiklik yapma hakkına sahiptir. 

HAVUZ BAR  :  ( 10:00 – 23:00 ) Sıcak içecekler ( çay & kahve ), soğuk alkolsüz içecekler ( gazlı içecekler, 

konsantre meyve suları ), yerli alkollü içecekler. Servis edilen alkollü ve alkolsüz içeceklerin çeşit ve sayısı 

otel tarafından belirlenmekte olup, otel servis edilen ürünlerde değişiklik yapma hakkına sahiptir. 

HAVUZLAR 

  HAVUZLAR 

 1 açık yetişkin havuzu & kaydırak havuzu  

 2 adet kaydırak ( Kaydıraklar sabah saatlerinde 2 saat – öğleden sonra 2 saat olarak açıktır ) 

 1 çocuk havuzu 

 1 kapalı yetişkin havuzu ve çocuk havuzu 

 Şezlong , şemsiye ve minder 

 Havuz havlusu servisimiz yoktur 

 



 

 

AKTİVİTELER 

 SOFT ANİMASYON 

 GECE ŞOVLARI ( HAFTADA Bİ KAÇ KEZ ) 

 GÜN İÇİ AKTİVİTELER 

 HAVUZ AKTİVİTELERİ 

 BİLARDO ( EKİPMANLAR DEPOZİTO KARŞILIĞI VERİLİR ) 

 DART 

 TENİS & BASKETBOL( EKİPMANLAR DEPOZİTO KARŞILIĞI VERİLİR ) 

 MINI DISCO 

 ÇOCUK KULÜBÜ 

 

*** Animasyon ve aktiviteler, sezon başında ve sonunda hava şartlarına ve misafir yoğunluk 

durumuna bağlı olarak değişiklik gösterebilir, iptal edilebilir *** 

  SPA & WELLNESS 

 TÜRK HAMAMI 

 SAUNA  

 BÜTÜN MASAJ , CİLT BAKIMI VE KESE KÖPÜK HİZMETLERİ EKSTRADIR 

 GYM  ( 2 ADET YÜRÜYÜŞ BANDI, 1 ADET BİSİKLET, 1 ADET KOL-BACAK KONDİSYON ALETİ ) 

EXTRA HİZMETLER 

 DOKTOR 

 DIŞ HAT ARAMALAR 

 ODALARDAN ÇIKIŞ SAATİ 12:00 OLUP, BU SAATTEN SONRA YAPILAN ÇIKIŞLAR EXTRA ÜCRETLİDİR. 

 SU DAHİL ( BÜTÜN ŞİŞE İÇECEKLER ), TAZE SIKILMIŞ MEYVE SULARI , TÜRK KAHVESİ , YABANCI 

ALKOLLÜ İÇECEKLER ve 23:00 TEN SONRA TÜM İÇECEKLER EXTRA OLUP, ÜCRETLİDİR 

 ÇAMAŞIRHANE HİZMETLERİ 

 SPA HİZMETLERİ, KUAFÖR , MARKET VS. 

 

*** OTEL HİZMETLER İLE İLGİLİ, YER , SAAT VE İÇERİĞE İLİŞKİN DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKINA SAHİPTİR *** 

   

 


